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Dagsorden 
 
Sak 1. Konstituering 
• Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden 
• Velge dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen 
• Godkjenning av stemmeberettigede 
Sak 2. Styrets årsmelding, årsrapport fra sport og årsrapport fra gruppene 
Sak 3. Regnskap 2025 
Sak 4. Innkomne saker 
Sak 5. Budsjett 2026 
Sak 6. Organisasjonsplan 
Sak 7. Valg av Leder Kontrollkomite (ekstraordinært) 
Sak 8. Valg av revisor 
Sak 9. Utdeling av medaljer v/ Medaljerådet 
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Forretningsorden ved generalforsamlingen 
 

1. Generalforsamlingen ledes av valgt dirigent. Protokoll føres av valgt sekretær. 
 

2. Intet medlem (med unntak av styrets medlemmer) gis rett til ordet mer enn tre – 3 – ganger i 
samme sak. Med unntak av innledningsinnlegget settes taletiden til max 5 min. første gang, 3 
min. andre gang og 1 min. tredje gang. 

 
Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid. 
 
Dirigenten kan foreslå nedsatt taletid eventuelt strek satt med inntegnede talere. 
 

3. Alle forslag skal foreligge skriftlig (til dirigenten) og være undertegnet av medlemmet. 
 
Etter strek er satt, kan ikke forslag trekkes eller framsettes. Nye forslag kan heller ikke fremmes.  
 
Ovennevnte gjelder også etter at en sak er tatt opp i votering. 
  

4. I alle saker skal vedtakene – for å være gyldige – være fattet med simpelt flertall når ikke 
annet er bestemt i lovverket. 

 
Ved avstemming – ikke personvalg – foretas valget ved håndsopprekking. 
 
Forslag kan bare fremmes (fra salen) i saker som står på dagsorden. 
 
Skulle det oppstå tvil om avstemmingsresultatet, kan dirigenten forlange skriftlig avstemming i alle 
saker. 
 

5. I protokollen føres alle forslag og de vedtak som er fattet. Blanke stemmesedler regnes som 
ikke avgitte stemmer. 

 
6. Det velges to – 2 – representanter til å undertegne protokollen.  
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Fredrikstad Fotballklubb                     
 
Sak 2: Årsberetninger for 2025. 
 
Styrets beretning. 
 
1. Fredrikstad fotballklubb (FFK) er en profesjonell fotballklubb som har spillere fra smågutt til senior/ 
A-lag og Old Boys på herresiden, og fra J17 til A-lag på kvinnesiden. FFK er videre engasjert i 
breddefotball gjennom organisering av By-samarbeidet i Fredrikstad, bylag, fotballskoler, cuper og 
FFK-akademiet. Gatelaget, som er et tilbud for menn og kvinner med rusutfordringer, er også del av 
virksomheten. Klubben har tilholdssted i Fredrikstad kommune, og har Fredrikstad Stadion som sin 
hjemmearena.  
  
2. Styret  
Styret har i løpet av året hatt følgende sammensetning:  

• Styreleder Jostein Lunde  
• Nestleder Tina Skagen  
• Styremedlem Kenneth Jensen (styrets sportslige leder)  
• Styremedlem Wenche Halvorsen Stensrud  
• Styremedlem Magnus Fredriksen  
• Styremedlem Torry Pedersen (f.o.m 19.03.25)  
• Styremedlem Arild Bjørn Hansen (t.o.m 19.03.25)  
• Varamedlem Øyvind Stene   

I 2025 har det vært gjennomført 7 styremøter, hvorav 1 ekstraordinært. Det har også blitt 
gjennomført flere samlinger ifm arbeidet med klubbens strategi for 2026-2030. Deler av styret deltok 
på bortekampene i Europa mot hhv Midtjylland og Crystal Palace. Planlagt studietur til Gøteborg ble 
utsatt til april 2026.  
  
De viktigste sakene for styret har vært:  
  

• Administrasjon. Bidra til å kontrollere at alle administrative systemer og rutiner 
fungerer godt. Påse at rapportsystem og rapporter gir et representativt bilde av 
virksomheten og at FFK i sin helhet drives innenfor gitte retningslinjer og lover. Å sette 
klubben i stand til å varig etablere seg i Eliteserien har vært en prioritert oppgave også i 
2025.  
• Økonomi. Gjennomføring av driften og aktivitetene innenfor rammene og budsjettet 
satt for 2025. Håndtere avvikene til budsjettet.   
• Sport. Organisering og rekruttering av trenerteamene og støtteapparatet rundt 
spillerne. Drift av By-samarbeidet i Fredrikstad.   
• Stadion. Samarbeid med Fredrikstad Kommune vedrørende drift og vedlikehold av 
Stadion.  Oppfølging av den særs uheldige situasjonen med manglende godkjenning av det 
nye banedekket krevde mye ressurser av både administrasjon og styreleder. Det ble 
gjennomført flere møter med Fredrikstad Kommune vedrørende potensielt tilbakekjøp av 
Seksjon 1 i Fredrikstad Stadion.  
• Sportslig utvikling. Gjennomføring av FFK akademiet, fotballskoler, barnecuper og 
øvrige aktiviteter i By-samarbeidet.   
• Planverk. Ferdigstille arbeidet med klubbens strategi for perioden 2026-2030, samt 
vedlikeholde års-hjul og styreinstruks for styrets arbeid.   
• Frivillighetsarbeidet. Frivillige bidrar til drift og vedlikehold av stadion og 
treningsfeltene. Arrangering av kamper, kiosksalg og en rekke andre oppgaver. 
Frivillighetsarbeidet er en forutsetning for klubbens drift.  
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• Verdigrunnlag. Visjon, mål og strategier, forankre klubbens verdier og mål i alle deler 
av FFK sin virksomhet. Dette er et kontinuerlig arbeide i alle deler av klubben.  

3. Virksomheten og aktivitetene  
  
Økonomi.  
Styret hadde ved budsjettfastsettelse for 2025 i stor grad nylige erfaringer fra samme divisjon å ta 
utgangspunkt i, og dette ga sammen med daglig leders bransjeerfaring gode forutsetninger for 
budsjetteringen.  
  
Budsjetterte inntekter fra samarbeidsavtaler ble i stor grad oppnådd, og budsjetterte 
publikumsinntekter ble oversteget som følge av bl.a deltagelse i Europacup. Betydelige merinntekter 
ble oppnådd gjennom solidaritetsmidler fra UEFA, mediainntekter og spillersalg. Spillersalginntekter 
endte på et historisk høyt nivå, og vil utgjøre en ordinær del av driftsgrunnlaget for klubben også 
fremover.  
Likviditeten var tilfredsstillende, men periodisk stram, gjennom hele 2025, dog avhjulpet av en 
kassekreditt/trekkfasilitet på 6 MNOK.  
  
Som styringsverktøy på økonomi benytter styret seg av resultatprognose og likviditetsanalyse. 
Administrasjonen utarbeider månedlig en resultatprognose på årsresultatet i perioden april t.o.m. 
desember, og en løpende 12 mnd likviditetsanalyse. Styret ønsker å gi administrasjonen honnør for 
den strukturerte utarbeidelsen av disse essensielle styringsverktøyene, som vil øke ytterligere i 
viktighet med en raskt voksende økonomi.  
  
Sport  
Klubbens A-lag Herrer opplevde en krevende sesongoppkjøring med uvanlig stor utskiftning i 
spillerstallen, mange skader og reduserte forutsetninger for treningskvalitet grunnet manglende 
bane i Fredrikstad. Dette første til høyst variable prestasjoner i treningskampene gjennom vinteren. 
Laget åpnet allikevel poengmessig sterkt i seriespillet. Gjennom sommeren presterte laget godt, men 
hadde en svakere uttelling i poeng. Poengmessig tok laget det samme antallet poeng i første og 
andre halvdel av sesongen, og endte på totalt 42 poeng og en 8.plass.  
  
I NM 2025 nådde laget 4. runde, hvor det ble exit mot senere cupvinner LSK etter 
straffesparkkonkurranse.  
  
I NM 2026 tok laget seg videre fra 3. til 4. runde etter overtidsseier mot VIF. 4. runde spilles i mars 
2026.   
  
I 3. kvalifiseringsrunde i Europa League ble det tap 1-5 mot Midtjylland over to kamper. I play off til 
Conference League ble det tap 0-1 mot Crystal Palace over to kamper.  
  
Rekruttlaget har spillerutvikling som sin primæroppgave, og ga også i 2025 verdifull kamperfaring i 
Norsk Tipping Ligaen (3.divisjon) til svært mange unge spillere. Sesongen endte allikevel med et 
skuffende nedrykk til 4. divisjon, hvilket anses som svært uheldig.  
  
Kvinner senior ble overlegne seriemestere i 4. divisjon, og sikret deretter et etterlengtet opprykk til 3. 
divisjon etter kvalifiseringsspill. Det er et ungt og lovende lag som det blir svært spennende å følge 
videre, ispedd noen spillere med mer rutine.  
  
J17 hadde sin hittil beste sesong i Regional serie med en 6.plass.  
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Akademiet har spiller – og prestasjonsutvikling som sin primæroppgave, og våre lag har gjennom 
2025 nytt godt av forbedrede forutsetninger knyttet til treningsprosesser, styrket støtteapparat og 
sterke kampplattformer. Det vurderes at alle lagene har hatt en god prestasjonsutvikling i 2025. 
Dette kuliminerte i et historisk høyt antall spillere på landslag og talentsamlinger.  
  
Old Boys endte på 1. plass i sitt seriespill, og tok dermed nok et gledelig kretsmesterskap!  Laget 
deltok også som vanlig på internasjonal turnering i Aalborg, og ble også nær sagt som alltid “Europa-
mestere”.   
  
FFK Gatelag deltok i serien for Gatelag, og tok en fin 4.plass i sin avdeling. De deltok også på Nasjonal 
turnering i Stavanger, hvor det endte med 2.plass i B-sluttspillet.  
  
Planverk  
Klubbens overordnede planverk for perioden 2024-2028, Virksomhetsplan 8.0, ble ikke oppdatert 
eller revidert i 2025. Det ble i stedet lagt ned et betydelig arbeid av styret og administrasjonen i en 
strategisk plan for 2026-2030. Strategiplanen settes ut i live fra januar 2026, og vil i 2027 inngå som 
en del av Virksomhetsplanen.  
  
Organisasjon og daglig ledelse.  
Administrasjonen, som siden 15. september 2022 har vært ledet av daglig leder Espen Engebretsen, 
har gjennomgående bestått av 9 årsverk. Ole Martin Feet og Merete Olsen fratrådte sine stillinger i 
løpet av 2025, mens Anders Strømsæther, Henrik Kjeldsrud Johansen, Madeleine Jonassen, Jon 
Petter Andersen og Joacim Karlsen var nye tilvekster til administrasjonen og supporterbutikken 
nitten03. Styret ønsker å rette en stor takk til alle ansatte for innsats, lojalitet og fleksibilitet gjennom 
et spennende 2025!  
  
Samfunn.  
FFK Samfunn, under ledelse av Netan Sansara, hadde sitt andre fulle driftsår i 2025. Avdelingen har et 
hovedfokus på sosial bærekraft i form av økt inkludering, redusert utenforskap og redusert 
barnefattigdom i lokalsamfunnet. Det var en meget god aktivitet på dette viktige 
samfunnsengasjementet også i 2025, og det vurderes at over 2500 barn/unge var engasjert i tiltak og 
aktiviteter som FFK Samfunn var en del av. Blant svært mange tiltak/aktiviteter kan nevnes Gatelaget, 
Hjærterommet, billettfond, sommerleirer, OBOS jentedag, sommerjobb-messe, digital arena, 
fotballskole og skolebesøk. I slutten av 2025 ble det også lagt til rette for at Samfunnsakademiet 
overtas fra FRID og drives i regi av FFK Samfunn fra 2026 med støtte fra Fredrikstad Kommune.  
  
Andre aktiviteter:  
Gatelaget  
Gatelaget trener og har tilholdssted på Stadion, med et tilbud om 5 ukentlige treninger. Laget er et 
viktig sosialt samfunnsengasjement for klubben, og er en del av FFK Samfunn.   
  
  
By-samarbeidet  
Avtalen for By-samarbeidet ble revidert mot slutten av 2025, og pr i dag er 17 klubber med i 
samarbeidet. Samarbeidsmøter ihht avtalen har blitt gjennomført i 2025.  
Hovedaktivitetene i samarbeidet er organisering og gjennomføring av tilbudene til By-lagene for både 
gutter og jenter.  
  
Frivillige:  
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I 2025 var kamparrangementene i Europacup de mest krevende pga de forsterkede kravene fra 
UEFA. Disse kampene ble imidlertid gjennomført på en god måte, og det vurderes at de har bidratt til 
å løfte arrangements – og sikkerhetsarbeidet vårt generelt.  
  
Det nasjonale prøveprosjektet Trygge Rammer, som tillater pyroteknikk innenfor visse rammer, viste 
seg vellykket. Prosjektet medførte mindre ulovlig bruk, og færre bøter til klubben. Det er ønskelig at 
ordningen videreføres i 2026.  
  
Drift og vedlikehold av stadionanlegget og gressmatta blir i hovedsak foretatt av kommunen, men 
forberedelse og gjennomføring av kamparrangement, inklusive sikkerhet og vakthold, blir i all 
hovedsak gjennomført av frivillige.   
Det kan også nevnes at det bl.a. er åtte kiosker på stadion. Disse bemannes av foreninger og frivillige 
hvor det stiller nær 30 personer til hver kamp. I tillegg til selve arbeidet i kioskene foretar frivillige 
også klargjøring, varehenting, varelevering og alt forefallende på kampdager.  
  
Stor takk til samtlige frivillige for verdifullt bidrag i nok en sesong– uten dere ville det ikke vært 
mulig å drive FFK innenfor de eksisterende økonomiske rammene.   
  
  
Medlemmer, medlemsmøter og supportere   
Ved utgangen av 2025 hadde klubben 918 (fra 1196 pr 2024) betalende medlemmer, samt 50 
livstidsmedlemmer og 9 æresmedlemmer. Klubbens medlemssystem vurderes til å ikke fungere 
tilfredsstillende, og må skiftes innen rimelig tid.  
Det er i 2025 avholdt hybrid årsmøte og hybrid ekstraordinært årsmøte, samt 2 medlemsmøter.   
Medlemmene «er klubben» og er derfor viktige for klubbens identitet og tilstedeværelse i mange 
sammenhenger. Det er derfor et mål å kontinuerlig øke antall medlemmer.  
Supporterklubben Plankehaugen er ikke del av FFK sin organisasjon, men representerer meget viktig 
støtte til laget ved å bidra til god stemning på hjemmekampene og en rekke bortekamper.  I 2025 var 
det en fantastisk videreutvikling av supporterfeltet Sørsia med en dobling av antallet ståplasser. Flere 
supportergrupperinger gikk sammen om å gi laget og enkeltspillere fantastisk og uvurderlig støtte 
både hjemme og borte gjennom hele sesongen. Spesielt hyggelig er det å registrere en markant 
foryngelse i supportergrupperingene, dvs at nye generasjoner har kommet til.   
  
Samtidig var det hendelser i forbindelse med to hjemmekamper som ikke hører hjemme i og rundt 
idretten. Totalt ble det sanksjonert mot 24 personer i 2025, hvorav 17 av disse er utestengt frem til 
01.05.26.  
  
Representasjon  
Representanter fra administrasjonen og styret har deltatt på møter i NFF, NTF og NFF Østfold. Tina 
Skagen og Jostein Lunde representerte klubben ved Forbundstinget 2025.  
  
Joacim Heier var styremedlem i NTF også i deler av 2025.  
4. Økonomisk resultat  
Klubbens inntekter består i hovedsak av sponsorinntekter, billetter, kiosk, mediatilskudd, annet salg 
og spillersalginntekter.  De største kostnadene er knyttet til lønn til spillere, trenere og 
administrasjonen. I tillegg kommer leie av Stadion og øvrige kostnader knyttet til drift av klubben. I 
2025 ble de totale driftsinntektene 188 013 463 kroner og driftskostnadene 171 037 320 kroner, 
hvilket gav et positivt driftsresultat på 16 976 143 kroner. Etter finansposter endte årsresultatet på 
16 529 142 kroner.  
Med angitte årsresultat er egenkapitalen økt fra kroner 6 209 392 pr 01.01.25 til kroner 22 738 534 
pr 31.12.25.  
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5. Videre drift.   
Årsregnskapet for 2025 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes at 
forutsetningene for dette er tilstede.  
Egenkapitalen er positiv med kroner 22 738 534 og budsjettet for 2026 er godkjent av styret med 
totale inntekter på 131 000 000 kroner og kostnader på kr. 130 415 000 kroner, hvilket etter 
finansposter gir et budsjettert resultat på 185 000 kroner.  
Likviditeten har historisk vært god i den første halvdelen av året som følge av salg av sesongkort og 
innbetaling av sponsormidler, men ble fra 2025 satt under press pga endret periodisering på 
utbetaling av media-inntekter fra NFF. Likviditeten i annet halvår vil i stor grad være avhengig av 
publikumsoppslutningen på hjemmekampene, kiosksalg og andre inntektsbringende aktiviteter. Som 
et styringsverktøy på likviditeten er det opptatt en løpende kassekreditt/trekkfasilitet på inntil 6  
MNOK.  
  
Budsjettert omsetning for 2026 er lagt på et nivå man erfaringsmessig kan forvente ved spill i 
Eliteserien, men med tillegg av solidaritetsmidler fra UEFA og forventet spillersalg. Sett i lys av 
responsen på både samarbeidsavtaler og sesongkortsalg inn i 2026 anser styret at de budsjetterte 
inntekter er innenfor en akseptabel risiko samfunnssituasjonen tatt i betraktning. Budsjettet 
gjenspeiler også at aktiviteten og profesjonaliteten i klubben har økt betydelig i de senere år, f.eks 
med flere ansatte. De budsjetterte utgifter er å anse som sikre og forpliktede i vesentlig grad. 
Budsjettet for 2026 er således helt i tråd med styrets uttalte prinsipp om at realistiske inntekter skal 
være førende for budsjettstørrelsen, og ikke forventede og/eller pådratte kostnader.  
  
6. Forsknings- og utviklingsaktiviteter   
Klubben har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter ut over den kontinuerlige 
spillerutviklingen som skjer som en del av klubbens ordinære drift og virksomhet.  
  
7. Arbeidsmiljø  
Arbeidsmiljøet i klubben ansees å være godt.  
God moral, optimisme og glede er tilstedeværende i administrasjon, trenerapparat, spillere og 
frivillige. Samhold og kultur er ytterligere styrket gjennom 2025 etter positive opplevelser og gode 
prestasjoner på flere plan.  
I løpet av året har klubben samlet hatt 1369 sykedager. Ingen av skadene var av alvorlig karakter og 
vil ikke medføre varige men.  
  
8. Likestilling  
Styret består av fem menn og to kvinner. FFK oppfyller Norges Idrettsforbunds krav om kvinneandel. I 
administrasjonen har det også blitt ansatt ytterligere en kvinne i 2025, og det er en god kvinneandel 
blant de frivillige som bidrar i klubben i det daglige.  
Klubben har som policy at det skal råde full likestilling mellom kjønnene, og vil således søke en økt 
kvinneandel i klubbens administrasjon, komiteer, råd og utvalg framover.  
9. Ytre miljø  
Klubben ved dens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne 
typen virksomhet.  
  
Vi skal sammen med NFF/NTF identifisere hvilke bærekraftmål som er relevante, konkretisere tiltak 
og rapportere på forbedring og utvikling sammen med våre partnere. F.o.m 2024 har bærekrafts-mål 
blitt en del av den halvårlige lisensrapporteringen til NFF, og klubbens nye strategi vil også inneholde 
en bærekrafts-del, med et hovedfokus på sosial bærekraft. 
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10. Styreansvarsforsikring  
Det er tegnet forsikring som dekker styrets og daglig leders ansvar overfor idrettslaget og 
tredjepersoner.  
  
  
Fredrikstad 05. mars 2026  
  
Jostein Lunde           Tina Skagen      
Leder       nestleder  
  
Kenneth Jensen          Torry Pedersen  
styremedlem            styremedlem   
  
Wenche Halvorsen Stensrud       Magnus Fredriksen  
styremedlem                             styremedlem                                            
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FFK A-lag 
Hovedtrener: Andreas Hagen 
Assistenttrener: Kenneth Dokken, Andreas Jenssen, Jahn Robert Holmgren og Samuel Dirscher.   
Fysisk trenere: Torvald Bertelsen og Audun Kvitvær. 
Medisinsk: Stadionklinikken AS 
Lagleder: Fredrik Greve Monsen 
Materialforvalter: Viktor Westgaard og Erik Gjerlöw. 
  
Spillerstall  
Keepere: 
Jonathan Fischer, Valdemar Birksø, Øystein Øvretveit, Martin Børsheim og Ole Langbråten. 
 
Forsvar: 
Ludvig Begby, Stian Stray Molde, Simen Rafn, Daniel Eid, Imre Bech Hermansen, Jesper Solberg, 
Solomon Owusu, Ulrik Fredriksen, Maxwell Woledzi, Sigurd Kvile, Fallou Fall, Brage Skaret, Kennedy 
Okpaleke, Fanuel Ghebreyohannes og Sondre Sørløkk. 
 
Midtbane: 
Patrick Metcalfe, Leonard Owusu, Torjus Engebakken, Rocco Shein og Eirik Granaas. 
 
Angripere: 
Elias Solberg, Henrik Skogvold, Joannes Bjartalid, Emil Holten, Johannes Nunez, Oskar Øhlenschlæger, 
Jacob Hanstad, Salim Laghzaoui og Benjamin Faraas.  
 
Utlån:  
Imre Bech Hermansen (Kjelsås). 
 

Klubbutviklede spillere: 6 stk. 
Nasjonalutviklede spillere: 17 stk. 
Utenlandske spillere: 11 stk. 

 
Lokale debutanter i seriespill 

- Jesper Solberg 
 
Akademi-spillere som fikk profesjonell kontrakt 

- Liam Mansell 
- Lukas Lisac 
- Kristian Berger Eek-Johansen 
- Nikolai Botchway 
- Leon Strand 
- Esrom Hasho 
- Mikkel Jakobsen 
- Nicholas Jarnbjo 

Oppkjøringen 
Oppkjøringen var svært krevende. Lagets forutsetninger for å trene med ønsket kvalitet var betydelig 
redusert gjennom vinteren grunnet manglende bane i Fredrikstad. To treningsleirer ble gjennomført 
for å heve kvaliteten. Treninger i Norge ble gjennomført i Østfoldhallen, Sarpsborg stadion og 
Gressvik.  
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Troppen opplevde til dels store skadeutfordringer, sannsynlig knyttet til baneforholdene og presterte 
variabelt under treningskampene gjennom vinteren.   
 
NM 2025 
Laget når 4. runde i NM etter seire mot Sarpsborg FK, Flint og Pors, før det til slutt ble 
norgesmesteren 2025, Lillestrøm, som slo laget ut på straffer på Åråsen i 4. runde.  
 
NM 2026 
Grunnet omleggingen av NM gjennom 2025, ble det spilt to NM dette året. Den nye strukturen med 
NM spilt fra høst til vår ble etablert fra høsten 2025. Eliteserielagene kom inn i turneringen i 3. runde, 
der avanserte FFK etter en overtidsseier mot Vålerenga på Intility.  
 
Eliteserien 2025 
Laget åpnet poengmessig sterkt også i 2025. Gjennom sommeren presterte laget godt, men hadde 
svakere uttelling i poeng. I antall poeng tar laget like mange poeng i første og andre halvdel av 
sesongen (21 poeng), og ender på totalt 42. poeng og en 8. plass.  
 
UEFA Europa League 2025/2026 
Som følge av cupseieren i 2024 var laget kvalifisert til 3. kvalifiseringsrunde i Europa League. Her 
møtte laget FC Midtjylland, som ble for sterke og vant sammenlagt 5-1. Det førte FFK inn i Play Off til 
Conference League, hvor man møtte Crystal Palace med resultat 0-1 over to kamper. 
 
Statistikk 2025 
 

Plassering Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål Baklengs Målforskjell Poeng Poeng pr.  
8. plass 30 11 9 10 38 35 +3 42 1.4 

 
Flest kamper: 
Ulrik Fredriksen og Henrik Skogvold – 30 kamper 
 
 
Flest minutter: 
Ulrik Fredriksen – 2678 minutter 
 
Flest mål: 
Oskar Øhlenschlæger – 6 
 
Flest målgivende pasninger:  
Oskar Øhlenschlæger – 5 
 
Rekruttlaget   
Støtteapparat 
Hovedtrener:   Hannes Grönblad 
Assistenttrener: Magnus Johansen 
Fysisk trener:  Henrik Pettersen 
Keepertrener:  Christian Hafstad 
Toppspillerutvikler:  Steffen Andersen (frem til 01.08) og Alexander Bakken (fra 01.08) 
Oppmenn:   Joachim Karlsen 
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Treningshverdag og toppstruktur 
Treningshverdagen til FFK2 ble betydelig oppgradert i 2025. Et større apparat ga en klar bedring i 
treningsprosess.  
 
Tropp sammensetningen i 2025 var for sårbar, og skader på sentrale spillere gjorde at laget manglet 
erfaring og kvalitet til å prestere tilstrekkelig godt i 3. divisjon.  
 
Norsk Tipping Ligaen (3. divisjon): 
Rekruttlaget sin primæroppgave er spillerutvikling, 2025 var en god sesong mtp. spillerutvikling hvor 
en rekke av våre mest talentfulle spillere fikk rikelig med kamperfaring i ung alder. Flere spillere 
hadde også en svært positiv utvikling gjennom året.  
 
Laget tar totalt 2 poeng færre enn i 2024, hvor laget plasserer trygt på en 8. plass. Antall poeng ville 
gitt sikker plass i alle øvrige avdelinger. Laget scorer 14 mål flere enn året før, men slipper inn et 
svært høyt antall mål.  
 
Sesongen ender i et svært unødvendig nedrykk, som burde vært unngått med en noe bredere tropp 
og en tydeligere prioritering av a-lagsspillere i strategisk utvalgte kamper tidlig i sesongen.  
 

Plassering Kamper Vunnet Uavgjort Tapt Mål Baklengs Målforskjell Poeng Poeng pr.  
12.plass 26 9 2 15 49 69 -20 31 1,1 

 
Elias Solberg og Nikolai Botchway ble toppscorere med 7 mål.  
 
Utviklingsavdelingen (Akademiet og FFK Kvinner) 
2025 har vært et vekstår for utviklingsavdelingen i Fredrikstad Fotballklubb. Veksten har kommet til 
uttrykk gjennom økt aktivitet, flere profesjonelle kontrakter, flere årsverk i støtteapparatet og tydelig 
økning i ekstern anerkjennelse gjennom landslag og nasjonale tiltak. Samtidig har året vært preget av 
et bevisst arbeid for å styrke kvaliteten i treningshverdagen og legge bedre strukturelle 
forutsetninger for langsiktig spillerutvikling. 
Den overordnede prioriteringen i 2025 har vært å skape gode rammer for trenerteamene og 
spillerne. Dette har inkludert tiltak knyttet til bedre samarbeid, mer systematisk scouting, tydeligere 
struktur i spillerlogistikk og flere kamparenaer med høyere læringsverdi. En tydelig endring fra 
tidligere år er at utviklingsavdelingen nå har forutsetninger til å drive aktiviteten i retning av det 
nivået klubben ønsker over tid, både organisatorisk og faglig. 
Sportslig utvikling i akademiet 
Alle lag i akademiet har hatt god utvikling gjennom 2025. FFK2 har hatt en tydelig forbedring i 
treningsprosessen, særlig knyttet til kravforståelse, arbeidsmetodikk og sammenheng mot A-lag 
herrer. G17 har hatt en markant forbedring i det kollektive spillet på banen, mens G14 og G13 har 
utviklet treningsprosessen og spillernes kvalitet i trening betydelig. 
Utviklingsavdelingen legger til grunn at kjernefunksjonen til et akademi er å rekruttere og utvikle 
spillere. Resultater i kamp og serie kommer som et utfall av prestasjon og utvikling, ikke som et mål i 
seg selv. Bruken av kamparenaer i 2025 har derfor vært styrt av ønsket om å gi spillerne best mulig 
læringsutbytte i hvert enkelt utviklingsøyeblikk. Dette har inkludert kamper mot jevnbyrdig 
motstand, kamper der vi er underlegne og kamper der vi er overlegne, for å utvikle evnen til å 
mestre, dominere og håndtere motgang. Forberedelser, gjennomføring og evaluering har vært 
klubbstyrt, med økt bruk av læringsverktøy og tettere individuell oppfølging. 
Overgang til senior og FFK2 
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FFK2 fungerer som klubbens viktigste læringsarena i overgangen mellom ungdoms- og seniorfotball. 
Målet er å gi spillerne utviklingsøyeblikk som ligger tett opp mot kravene i A-lagshverdagen. Kravene 
i kamp og trykket fra tribunen kan ikke fullt ut simuleres, men måten klubben arbeider med fotball 
som fag og toppidrettsliv er i stor grad sammenfallende. 
Nedrykket med FFK2 var ikke ønsket. Samtidig åpner det for nye utviklingsmuligheter, blant annet 
gjennom økt spilletid og flere kamper der laget i større grad kan kontrollere kampbildet. Dette 
vurderes som relevant for utvikling av spillere med ambisjon om spill på høyere nivå. Parallelt vil 
innrykk i nasjonal G19-serie bidra til at klubbens eldste spillere fortsatt møter nasjonal aldersbestemt 
toppmotstand. 
Det er viktig å understreke at både trenerteam og spillere i FFK2 har arbeidet i tråd med klubbens 
ønskede metodikk og krav. Over tid var prestasjonene likevel ikke tilstrekkelige, og utfallet ble 
nedrykk. I vurderingen av året legges det derfor større vekt på utvikling, progresjon og 
representasjon enn på tabellplassering isolert sett. 
Spillerutvikling og ekstern anerkjennelse 
Utviklingsavdelingen har hatt betydelig ekstern anerkjennelse i 2025. Spillere fra klubben har vært 
representert på samtlige aldersbestemte landslag fra U15 til U21, samt på nasjonal talentleir. Totalt 
har 15 spillere vært tatt ut på aldersbestemt landslag og 13 spillere deltatt på talentleir. Dette er et 
historisk høyt nivå for klubben og et tydelig uttrykk for kvalitet i treningsprosesser og individuell 
utvikling. 
FFK kvinner 
FFK kvinner rykket opp til 3. divisjon i 2025 etter å ha gått ubeseiret gjennom seriespillet, og med en 
snittalder på under 18 år. Akademisjef har arbeidet strategisk sammen med hovedtrener og Leder 
Kvinneavdelingen for å sikre en helhetlig utvikling av satsingen. Den største utfordringen i året har 
vært å bygge videre på en spennende spillergruppe etter nedrykket i 2024. Arbeidet har vært preget av 
nøkternhet, kontinuitet og tydelig fokus på utvikling, og opprykket vurderes som et resultat av dette 
arbeidet. Opprykket gir samtidig økte kostnader, særlig knyttet til reisevirksomhet, noe som tas videre 
inn i budsjettarbeidet for 2026.
J17 gjorde sin beste sesong i Regional serie hittil med en 6.plass, og det vurderes at det gror godt opp 
mot A-lags nivået. Laget vant også Gothia Cup som første lag fra Østfold noensinne. Sterkt!
2 spillere deltok på talentsamlinger i 2025, noe som er en hyggelig dobling fra foregående/tidligere år.
Trenere, støtteapparat og struktur 
Utviklingsavdelingen har i 2025 styrket kompetanse og struktur. Leder for keeperutvikling i 
akademiet, Christian Hafstad, har hatt stor påvirkning på kvaliteten i arbeidet. Toppspillerutviklere 
Steffen Andersen og Lars Granaas har bidratt med en ny dimensjon i oppfølgingen av spillere med 
flere utviklingsarenaer. Samtidig understrekes det at utviklingen er et resultat av et samlet trener- og 
støtteapparat, og ikke enkeltpersoner alene. 
Det er inngått ny by-samarbeidsavtale, ny strategi for aldersgruppen G6–G12 er utviklet, FFK Ekstra 
er videreutviklet, og keeperakademiet samt keepercamper er restartet. Resultatene i 
akademiklassifiseringen for 2025 er fremragende, og utviklingsavdelingen vurderes å ha 
treningsprosesser blant de beste i landet. 
Perspektiv og vei videre 
Utviklingsavdelingen vil også fremover ta utgangspunkt i klubbens ansvar som toppklubb. Det 
innebærer å møte fotballen i byen med faglig kompetanse, ressurser og en tydelig intensjon om å 
forbedre fotballaktiviteten for flest mulig. Enkeltsaker og enkelthendelser må ikke overskygge det 
overordnede målet om langsiktig fotballutvikling i Fredrikstad. 
Arbeidet i 2026 vil videreføres med økt fokus på relasjonskompetanse mellom trenere og spillere, 
styrking av helse- og medisinsk oppfølging, samt flere og bedre kamparenaer for spillerne i 
utviklingsavdelingen. Utviklingsavdelingen arbeider videre med mål om å bli et topp 3-akademi i 
landet. 
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Gatelaget 
1. Organisering og spillerstall 
Støtteapparat 
Trener: Lars Petter Hansen 
Prosjektmedarbeider / Assistenttrener: Kelsey Hood 
Fredrikstadhjelpa: Nina M. Christiansen 
Keepertrener: Hans Arne Pedersen 
Kontor/administrasjon: Netan Sansara 
Økonomi: Per-Erik Jakobsen 
Sent i 2025 ble Kelsey Hood tilknyttet Gatelaget i en prosjektstilling. Engasjementet er knyttet til 
utviklingen av Gatelagsjentene og en styrking av det helhetlige tilbudet innen rekruttering, 
inkludering og organisering. 
Prosjektstilling – Gatelagsjentene 
Formål med prosjektstillingen: 
Styrke rekruttering, spesielt av jenter 
Videreutvikle inkluderingsarbeidet 
Forbedre struktur og organisering rundt Gatelaget 
Øke synlighet og bidra til en bærekraftig utvikling av tilbudet 
Tiltaket representerer en strategisk satsing på videreutvikling og langsiktig styrking av Gatelagets 
samfunnsrolle. 
Spillerstall 2025 
Totalt 40 spillere har deltatt på trening tre ganger eller mer i løpet av året. 
Abdi, Kristine, Tormod, Alban, Kristoffer, Simon, Alf, Jørgen, Madhri, Yasin, Almir, Magne, Pamela, 
Anders, Marius, Nils, Arvid, Mark, Niklas, Christoffer, Martin, Hans, Niklas, Daniel, Michael, Iris, Lasse, 
Caroline, Jeanette, Eline, Rene, Carina, Elvis, Raymond, Niklas, Jacob, Torbjørn, Stian, Jan Remi, 
Sebastian, Jesper, Julius 
2. Status og utvikling i spillergruppen 
Gatelaget har i 2025 hatt en stabil og solid kjerne på rundt 22 aktive spillere. Siden oppstart har om 
lag 50 personer vært innom tilbudet over kortere eller lengre perioder. 
Rekrutteringen er fortsatt tilfredsstillende, og tilbudet oppleves som relevant og etterspurt i 
målgruppen. 
Resultater og progresjon 
6 spillere har kommet ut i ordinært arbeid 
1 spiller har startet i jobb på stadion 
1 spiller har begynt på skole 
2 spillere bistår som materialforvaltere for G17 og G15 
Flere spillere har tatt betydelige steg i egen livssituasjon. 
Én spiller har fått ansvar for oppfølging av unge i samarbeid med kriminalomsorgen. 
Dette viser at Gatelaget fungerer som en effektiv arena for mestring, struktur og videre utvikling – 
både sosialt og arbeidsrettet. 
3. Sportslig aktivitet 
Seriespill 2025 
Laget leverte en stabil og konkurransedyktig sesong og avsluttet på en sterk 4. plass i serien – kun 5 
poeng bak serievinneren. 
Nasjonal turnering – Stavanger (2.–4. september 2025) 
Gatelaget deltok på nasjonal turnering i Stavanger, arrangert av Viking FK. Hele troppen reiste samlet 
med tog, noe som bidro til styrket fellesskap og lagbygging. 2. plass i B-sluttspillet. 
4. Treningshverdagen 
4 fotballtreninger per uke 
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1 ukentlig økt hos Friskis & Svettis 
Gjennomsnittlig oppmøte i 2025 har vært rundt 7 spillere per økt. Treningene varer ca. 60 minutter 
og består av kondisjon, ferdighetsutvikling og spillsekvenser. 
5. Rammer, trygghet og struktur 
2025 har vært et år med 100 % positive utviklingshistorier uten alvorlige hendelser. 
Tydelige rammer og forventninger 
Nulltoleranse for rus i regi av klubben 
Frokost- og varmmattilbud 
Klubbfinansiert treningstøy 
6. Individuell oppfølging og relasjonsbygging 
Årets første spillermøte ble gjennomført 1. februar. 
To faste individuelle spillersamtaler årlig 
Ekstra oppfølging ved behov 
7. Tverrfaglig samarbeid (2025) 
NAV 
Alle spillere som har ønsket og vist positiv utvikling mot arbeid, har fått tett oppfølging i samarbeid 
med NAV. 
Skolesamarbeid (nytt i 2025) 
Elever får arbeidserfaring hos oss 
Våre spillere holder foredrag og deler sine historier 
Felles samfunnsansvar rettet mot ungdom 
«Fra soning til scoring» – videreført i 2026 
Samarbeidet med Halden fengsel videreføres i 2026. Treningene fungerer både som fysisk aktivitet 
og relasjonsbyggende arena. 
 
8. Arbeid, dugnad og klubbtilknytning 
Bidrag til klubbens arrangementer 
Fanzone 
Arrangementer i regi av klubben 
Kampgjennomføring 
 
9. Sosiale tiltak 
Julebord 
Deltakelse på hjemmekamper 
Nasjonal turnering 
Fotballdag for FFK Samfunn 
Fellestur til Berlin (februar 2026) 
 
10. Oppsummering 2025 
Stabil og profesjonell drift 
100 % positive utviklingshistorier 
Rekordhøy overgang til arbeid og utdanning 
Økt integrering i klubben 
Forsterket samarbeid med NAV, skole og kriminalomsorg 
Sportslig stabilitet 
Gatelaget fremstår som en solid, veldrevet og samfunnsnyttig del av Fredrikstad FK sitt 
samfunnsansvar, med tydelige og dokumenterbare resultater både sosialt, arbeidsrettet og 
sportslig. 
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FFK Old Boys 
Styret har i 2025 bestått av:     
Leder:           Finn Arntzen 
Nestleder:    Lars Terje Larsen 
Kasserer :      Arne Willy Gustavsen 
Sekretær :     Frithjof Gjermundsen 
Styremedl.:   Tore Eriksen 
Styremedl.:   Tore Hansen 
Styremedl.:   Jon Petter Andersen 
Styremedl.:   Henrik Næsje 
I 2025 har det blitt avholdt elleve styremøter, hvor vi stort sett forbereder neste medlemsmøte og 
oppsummerer det forrige. I 2025 har det blitt litt ekstra siden Old Boys var 80 år, og det skulle vi 
selvfølgelig feire. Jubileumsfesten ble arrangert 12. september med ca. 130 deltagere. God mat og 
drikke, fin stemning og underholdning ved Bjørnar Spydevold. Tradisjonen tro ble det utdelt 
medaljer, og Arne Willy Gustavsen, Henrik Næsje og Roar Johansen ble kåret til «Riddere av den 
gyllende lærkule».                                                                                                                                                  
Vi har også arrangert en Ajax-kveld, hvor Jørn Enger holdt et fint foredrag om de legendariske 
kampene i 1960. Også i år har vi hatt noen gode kåsører, bl.a. Tom Johnsen som snakket om gamle 
bygninger i Storgata. 
Klubbrommet fungerer bra som base for møtene våre, og det ser ut som vi får fortsette med det 
gode samarbeidet vi har med Compass og Ove. 
Old Boys-laget har også i år hatt en fin sesong og ble kretsmestere på en suveren måte.                                                                      
De vant også den årlige turneringen i Aalborg. Danmark, og vi gratulerer spillerne både med det 
sportslige og ikke minst måten dere bidrar med positivitet og sosialt angement.  
Årsregnskapet er som vanlig ført på eksemplarisk vis og viser i år et underskudd på kr. 33948,-. 
Omsetning inkludert kontingent, er på kr.276752,-. Styret valgte å subsidiere Jubileumsfesten med      
kr. 61000,- , og det bidro til årets resultat.   Egenkapitalen pr.31.12.25 er kr. 117180,-. 
Old Boys avdelingen har et stabilt antall betalende medlemmer. Det kommer stadig noen nye, og 
noen medlemmer har gått bort.                                                              
 Vi har et godt samarbeide med klubbens administrasjon, spesielt Espen E. og Joacim Heier.                                   
Samarbeidet med Compass og Ove har fungert veldig bra. 
Takk til alle tillitsvalgte og andre medlemmer for godt humør og hyggelige tilbakemeldinger. 
Styret 
FFK Old Boys Aktive 
FFK Old Boys aktive spiller i Veteranserien, som er ligaen for voksne over 39(36*) år. Dette er 
arenaen for de som fortsatt ønsker å være en del av klubbens miljø, samtidig som man spiller fotball 
og sosialiserer seg med likesinnede. 
*) Aldersgrensen for spill i Veteranserien er 39 år, og vi kan ha med 2 spillere fra året de fyller 36. 
FFK old boys’ aktive har en god stamme av gode og flinke mennesker som alle bidrar til det gode 
miljøet. Dette er en positiv og pålitelig gjeng som alltid stiller opp, og som representerer klubb og by 
på en forbilledlig måte, både på og utenfor banen. 
Vi har i 2025 hatt 12-16 spillere på trening hver uke hele året, og vi har trent ganske bra til å være 
godt voksne. !"#$%& 
Serien i 2024 bestod av 7 lag, vi spilte dobbel serie, og fikk dermed 12 kamper totalt. Med 11 seiere, 
ett tap og 111-33 i målforskjell ble vi igjen Kretsmestere med solid margin. 
Vi benyttet totalt 22 mann i 2025, og alle har levert gode bidrag til resultatene som er oppnådd! 
Knut André Helgesen spilte flest kamper med 11, og 12 mann scoret mål i løpet av sesongen. 
Toppscorere i serien med 19 mål hver seg, ble Tommy Johansen, Bjørnar Johannessen og Lars Petter 
«Biffen» Hansen. 



 

 
 
 
 
 
 
 

19 

Tradisjonen tro avsluttet vi sesongen med tur til en internasjonale turnering i Aalborg, Danmark. 
Vi deltok for 12. gang, og vi reiste nedover med rekordstor tropp på 19 mann. 
Vi spilte og vant 4 kamper – målscore 18-2, og ny pokal i skapet på Stadion. Bjørnar Johannessen ble 
nok en gang toppscorer i Europa med 6 mål. 
Vi har fortsatt plass til flere tidligere FFK’ere, både sportslig, og sosialt, så rekrutteringsprosessen 
fortsetter. 
Sammen med flere frivillige jobber vi fortsatt dugnad på kampdager for A-laget, hvor vi fungerer som 
serviceapparat i VIP avdelingen. Vi stiller med 6-8 mann i samtlige A-kamper på Stadion, noe vi 
opplever som en god og fruktbar løsning for alle parter. Tilbakemeldinger fra VIP-gjestene har vært 
udelt positive.  
Avslutningsvis har vi flere å takke for godt og hyggelig samarbeid i løpet av sesongen: 
Milena Mesfin i FFK Marked, FFK administrasjonen, Styret i Old Boys, og en stor takk til våre 
sponsorer samt Gunnar «Bussjåfør» Nyseth, som sørger for at vi kommer oss hele t/r Europa. 
Sist, men ikke minst, må vi takke hele spillergruppa som alltid er positive, som ønsker å bidra til det 
gode miljøet og som alltid stiller opp og hjelper til uansett hva det måtte være! 
Tusen takk til alle! Vi håper og tror på et fortsatt godt samarbeid i årene som kommer. J 
 
Sportslig hilsen 
Styringsgruppa FFK Old boys aktive 
Henrik Næsje, Hans Christian Torp, Lasse Roger Svensen & Jon Petter Andersen 
 
Frivillighet/Sikkerhet/Samfunn 2024 
Vi har lagt bak oss en svært innholdsrik og spennende sesong. Sportslig suksess har medført større 
krav til arrangement og sikkerhet. UEFA stilte en rekke krav i forbindelse med kvalifiseringskampene, 
og dette bidro til å løfte klubben også innen arrangement og sikkerhet. I ettertid skal vi som klubb si 
oss veldig fornøyd med gjennomføringen. Samtidig jobber vi hver dag for å bli bedre. 
Uten våre frivillige hadde det ikke vært mulig å arrangere gode arrangement, og mange legger ned en 
stor innsats av sin egen fritid for å hjelpe klubben. Antall frivillige øker sakte, men å rekruttere 
frivillige er krevende. Vi trenger flere. Kostnadene til dugnader, arrangement og sikkerhet er store, og 
et klart fokus for 2026 er å finne trygge og gode løsninger til mindre kostnader. Ett tiltak er at langt 
flere ungdommer fra egne lag skal hjelpe til i forbindelse med A-lagskamper. Vi samarbeider også 
med FFK akademiet og Kriminalomsorgen med å gi ungdom og unge voksne arbeidstrening. 
Det nasjonale prøveprosjektet Trygge Rammer, som tillater pyroteknikk innenfor visse rammer, har 
vist seg vellykket. Prosjektet har medført mindre ulovlig bruk, og færre bøter til klubben. Vi som 
jobber med arrangement og sikkerhet håper at ordningen videreføres. 
Sørsia har gjort seg bemerket på en positiv måte, og stemningen på en rekke kamper har vært 
usedvanlig bra. Stå-feltet ble utvidet til det dobbelte før sesongen 2025, og har stort sett vært 
utsolgt. Rekrutteringen av unge supportere har vært stor. Dette er svært positivt, men medfører også 
enkelte utfordringer. 
Forholdet mellom klubb og alle de ulike supporter-grupperingene har vært godt, og det arbeides 
målbevisst for at dette skal fortsette. Samtidig har det vært hendelser som ikke hører hjemme i og 
rundt idretten. Dette har ført til at 17 supportere er utestengt frem til 1. mai 2026. Totalt har 24 
personer vært sanksjonert gjennom sesongen, i hovedsak etter kampene mot Rosenborg og Ham-
Kam. 
Samarbeidet med Værste, politiet og PSS Securitas har fungert svært godt, og avtalen med PSS 
Securitas ble nylig forlenget med to nye år. Det er avgjørende med et tett og godt samarbeid med 
politiet, da det i sesongen 2025 ble stadig mer krevende å unngå uønskede sammenstøt mellom 
supporter-grupper i forkant av kampene.   
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Det har i løpet av sesongen 2025 blitt montert nytt duenett, nytt kunstgress og forbedret lys-anlegg. 
Banen viste seg å takle kulde og snø overraskende godt. Samtidig bærer Fredrikstad Stadion preg av 
snart 20 års drift, og det melder seg stadig nye behov for ytterligere vedlikehold og utskiftninger. Det 
kan nevnes seter, høyttaleranlegg, skallsikring og generelt vedlikehold. Mangelen på «safe-standing» 
gjorde også at stå-feltene ikke kunne benyttes i kvalifiseringskampene til Europa-cup.  
Anders Strømsæther, Arrangements- og administrasjonssjef 
 
FFK - Historiekomiteen. 
Leder:  
Tor-Arne Solbakken 
Medlemmer: 
Frithjof Gjermundsen 
Jørn Enger (til 26/11-25) 
Petter Ringen Johannessen (til 26/11-25) 
Dag Solheim 
Kjell Arne Olsen 
Trond Berntsen 
Lars Thoresen (fra 26/11-25) 
Arne Glomdal (fra 26/11-25) 
Virksomheten i 2025 
Komiteen har hatt ni møter i perioden, de fleste avholdt på klubbrommet.  
Gullklokkeveien 
Gullklokkeveiens åpning ble markert ved en tilstelning i klubbhuset til Trosvik 26. mars. Blant 
deltakerne var tidligere fotballpresident Per Omdal. Markeringen ble positivt omtalt i media. 
Det er også blitt produsert et opplysningsskilt som forklarer bakgrunnen for navnet Gullklokkeveien. 
Skiltet har også en QR-kode til en større artikkel om Gullklokkeveien, skrevet av Jørn Enger. Det er 
registrert at mange skoleelever stopper opp og leser skiltet, som for øvrig ble finansiert av 
daværende Trosvik Lokalsamfunnsutvalg. 
Utsmykking av klubbrommet 
Komiteen har fortsatt arbeidet med utsmykkingen av klubbrommet. Blant det som har kommet til i 
beretningsåret er en «helside» fra Ajax-kampene i 1960. 
Vimplene fra alle FFKs motstandere i ulike Europaturneringer er kopiert over på skråplatene i taket. 
Men det er god plass til flere … 
Foredrag 
Komitemedlem Jørn Enger har samlet alt tilgjengelig stoff om Ajax-kampene, og han holdt et 
glitrende foredrag over dette temaet for klubbens Old Boys avdeling. Foredraget fortjener en breiere 
spredning. 
Formannsgalleri 
Dette var enkeltstående bilder som hang i en av losjene på stadion. Disse er overført til kollasj som 
etter avtale skal henge i administrasjonen, men i skrivende stund befinner de seg fortsatt på daglig 
leders kontor.  
 
Utvendig utsmykking av Stadion 
Etter komiteens mening er det en altfor dårlig markering av FFK og FFKs historie utvendig på Stadion. 
Denne saken har blitt stilt i bero, med henvisning til diskusjonene om eierskapet til Stadion. 
Ny jubileumsbok 
Komiteen har jobbet videre med planene om en ny bok som skal utgis i forbindelse med 125 års-
jubileet i 2028. På grunn av ulike omstendigheter har ikke dette arbeidet hatt den ønskelige 
framdrifta. Arbeidet må intensiveres i 2026.  
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Registrering og forvaltning av klubbens historiske gjenstander 
Tilsyn og kontroll av klubbens historiske gjenstander, og registrering av disse er heller ikke 
gjennomført på ordinær måte på grunn av de store endringene i lokalitetene på Stadion.Nå har 
komiteen fått tilgang på et nytt lagerrom, noe som vil lette registreringsarbeidet betydelig. 
Pokaler  
Historiekomiteen har ansvar for forvaltningen av klubbens sølv, herunder pokalene i glasskapene. 
Disse ble pusset og ivaretatt før seriestarten i 2025, og foran det ekstraordinære årsmøtet i 
november. Vi takker i den sammenheng Onsdagsgjengen for velvillig bistand og godt samarbeid. 
Denne jobben må gjentas i før seriestarten i 2026. 
 
 
Sak 3. Regnskap for 2025 
Resultatregnskap 2025 

Driftsinntekter 2025 2024 

Annen driftsinntekt 188 013 463 92 725 486 

Sum driftsinntekter 188 013 463 92 725 486 
      

Driftskostnader     

Varekostnad 20 298 412 9 678 901 

Lønnskostnad 66 305 946 53 626 147 

Avskrivning 17 163 163 5 056 889 

Annen driftskostnad 67 269 799 21 509 720 

Sum driftskostnader 171 037 320 89 871 657 
      

Driftsresultat 16 976 143 2 853 829 
      

Finansinntekter og finanskostnader     

Annen finansinntekt 210 110 223 302 

Annen finanskostnad 657 111 310 627 

Netto finansposter -447 001 -87 325 
      

Ordinært resultat før skattekostnad 16 529 142 2 766 504 
      

Årsresultat 16 529 142 2 766 504 
      

Overføringer og disponeringer     

Overføringer annen egenkapital 16 529 142 2 766 504 
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Sak 3. Balanse pr. 31.12.25   
EIENDELER 2025 2024 

Anleggsmidler     
      

Immaterielle eiendeler     

Fotballspillere 49 810 873 17 924 673 

Sum immaterielle eiendeler 49 810 873 17 924 673 
      

Varige driftsmidler     

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 10 668 070 5 564 040 

Sum varige driftsmidler 10 668 070 5 564 040 
      

Finansielle anleggsmidler     

Investeringer i datterselskap 0 0 

Investeringer i tilknyttet selskap 0 0 

Andre fordringer 4 094 752 3 131 907 

Sum finansielle anleggsmidler 4 094 752 3 131 907 
      

Sum anleggsmidler 64 573 695 26 620 620 
      

Omløpsmidler     
      

Varer 500 000 0 
      

Fordringer     

Kundefordringer 4 378 348 2 079 267 

Andre fordringer 19 308 363 10 984 367 

Sum fordringer 23 686 711 13 063 634 
      

Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 686 213 4 216 938 
      

Sum omløpsmidler 26 872 924 17 280 572 
      

Sum eiendeler 91 446 619 43 901 192 
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Sak 3. Regnskap for 2025 
EGENKAPITAL OG GJELD     
Egenkapital 2025 2024 
Opptjent egenkapital     
Annen egenkapital 22 738 534 6 209 392 
Sum opptjent egenkapital 22 738 534 6 209 392 
      
Sum egenkapital 22 738 534 6 209 392 
      
Gjeld     
      
Annen langsiktig gjeld     
Øvrig langsiktig gjeld 10 944 001 4 954 848 
Sum annen langsiktig gjeld 10 944 001 4 954 848 
      
Kortsiktig gjeld     
Leverandørgjeld 12 198 422 10 488 091 
Skyldige offentlige avgifter 6 991 989 7 113 257 
Annen kortsiktig gjeld 38 573 674 15 135 604 
Sum kortsiktig gjeld 57 764 085 32 736 952 
      
Sum gjeld 68 708 086 37 691 800 
      
Sum egenkapital og gjeld 91 446 620 43 901 192 

 
 
 
 
 
 
 
Styrets innstilling: Forslag til regnskap for 2025 vedtas. 
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Sak 4. Behandling av innkomne forslag 
 
Forslag 1:  
Repetert og styrket forpliktelse på etablering av utvalg for utredning av og forslag til 
samhandlingsprinsipper mellom Årsmøte og styret/administrasjonen. 
 
Forslagsstiller: FFK Styret 
Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
Det ble ved Årsmøte 19.03.25 gjort vedtak om etablering av et bredt sammensatt utvalg med 
oppgave å utrede og komme med forslag til samhandlingsprinsipper mellom Årsmøte og 
styret/administrasjonen. Dette basert på diskusjoner og ulike synspunkter på hvilke saker som er opp 
til et årsmøte å behandle/beslutte og ikke. 
 
Beklageligvis har styret ikke funnet tilstrekkelig kapasitet til å etablere og gjennomføre dette arbeidet 
i 2025. Forklaringen på dette, og ikke unnskyldningen, er at styret og/eller enkelte av dets 
medlemmer har benyttet vesentlig kapasitet på flere andre tidkrevende prosesser, f.eks 
strategiprosess, forhandling med Fredrikstad Kommune om kompensasjon av leie, utredning av 
potensielt kjøp av Fredrikstad Stadion, forhandling om revidert avtale med FFI og bistand til 
administrasjonen knyttet til Europacup-deltagelsen. 
 
Styret ønsker gjennom forslaget å repetere og styrke sin forpliktelse på å gjennomføre det vedtatte 
utvalgsarbeidet i 2026, men fremleggelse til medlemmene senest ved Årsmøte i 2027. Arbeidet 
gjennomføres iht forslagsbeskrivelse og vedtak fra 2025. 
 
Forslag 2:  
Tillegg til verdigrunnlaget: 
«Fredrikstad stadion er vår stor-stue hvor alle er velkomne. 
Det er derfor ikke tillat med bannere, plakater eller tilrop som kan oppfattes rasistisk, sexistisk, 
homofobt eller trans-fiendtlig.» 
Forslagsstiller: Tone Beate Windingstad og Unni Mathisen 
Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
Det har vært uheldige tilfeller på flere stadioner i Norge. Rasisme blir slått hardt ned på, men de tre 
andre områdene har ikke møtt motreaksjoner på samme måte. 
Ved å sette dette inn i verdigrunnlaget vårt gjør vi det helt klart at FFK er åpne, ærlige og 
inkluderende i møte med alle. 
Styrets merknader og innstilling: 
Styret takker for forslaget og støtter intensjonen om at Fredrikstad Stadion skal være en 
inkluderende arena hvor alle skal føle seg velkomne. Styret mener imidlertid at dette best ivaretas 
gjennom en oppdatering av Stadionreglementet, fremfor en endring i klubbens verdigrunnlag.  
I klubbens verdigrunnlag heter det allerede at “vi skal være åpne, ærlige og inkluderende i møte med 
ALLE!”. Styret mener derfor at intensjonen i forslaget allerede er godt forankret i klubbens 
grunnleggende verdier, og at rene regler/retningslinjer ikke passer inn i disse. 
I dagens Stadionreglement fremgår det at følgende effekter er forbudt å ta med inn på stadion: 
"Bannere, flagg e.l med kommersielle, religiøse, pornografiske, politiske eller rasistiske budskap". Det 
fremgår også at bruk av nedsettende språk kan føre til bortvisning fra arenaen, og at det er "strengt 
forbudt å vise rasistisk holdning”. 
Styret er samtidig enig med forslagsstillerne i at Stadionreglementet i større grad bør tydeliggjøre at 
hatefulle ytringer utover rasisme ikke aksepteres. 
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Hatefulle ytringer er regulert i straffelovens paragraf 185. Der heter det: “Med diskriminerende eller 
hatefull ytring menes det å true eller forhåne noen, eller fremme hat, forfølgelse eller ringeakt 
overfor noen på grunn av deres 
a) hudfarge eller nasjonale eller etniske opprinnelse 
b) religion eller livssyn 
c) seksuelle orientering 
d) kjønnsidentitet eller kjønnsuttrykk 
e) nedsatte funksjonsevne 
Styret mener derfor at en oppdatering av Stadionreglementet bør ta utgangspunkt i dette og omfatte 
alle grupper som er vernet mot hatefulle ytringer etter norsk lov. 
Styret forslår derfor følgende oppdateringer i Stadionreglementet: 
1. Forbudte effekter på stadion: 
 "Bannere, flagg e.l med kommersielle, religiøse, pornografiske, politiske eller hatefulle budskap er 
ikke tillatt”. 
2. Nedsettende språk og opptreden 
Bestemmelsen presiseres slik: Voldelig, truende eller aggressiv opptreden kan føre til bortvisning fra 
arenaen. Det samme gjelder om noen bruker nedsettende språk overfor andre på grunn av hudfarge, 
nasjonal eller etnisk opprinnelse, religion eller livssyn, seksuell orientering, kjønnsidentitet, 
kjønnsuttrykk eller nedsatt funksjonsevne. 
 
Styret mener disse endringene i større grad vil tydeliggjøre hvilke ytringer og handlinger som ikke er 
akseptable på Fredrikstad Stadion, samtidig som klubbens verdigrunnlag består uendret. 
 
Forslag til vedtak: Årsmøtet ber styret oppdatere Stadionreglementet i tråd med intensjonen i 
forslaget. 
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Sak 5. Budsjett for 2026 

DRIFTSINNTEKTER Budsjett 2026 

ANNEN DRIFTSINNTEKT 131 000 000 

SUM DRIFTSINNTEKTER 131 000 000 

  

DRIFTSKOSTNADER  

VAREKOSTNAD 15 800 000 

LØNNSKOSTNAD  75 640 000 

AVSKRIVNING 11 650 000 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD 27 325 000 

SUM DRIFTSKOSTNADER 130 415 000 

  

DRIFTSRESULTAT 585 000 

  

FINANSINNTEKTER/KOSTNADER  

ANNEN FINANSINNTEKT 175 000 

ANNEN FINANSKOSTNAD 575 000 

NETTO FINANSPOSTER 400 000 

  

ÅRSRESULTAT 185 000 

  
 
Styrets innstilling: 
Forslag til budsjett for 2026 vedtas som det foreligger. 
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Sak 6.  Organisasjonsplan for Fredrikstad Fotballklubb 
 
Senest revidert: 19.03.2025 
 
PUNKT 1 KLUBBFARGER 
 
1.1 Klubbens farger er rødt og hvitt. Klubbens drakt er hvit overdel og røde bukser.  
1.2 Klubbens logo er: Vimpel i rød og hvit farge med en inntegnet fotball i senter, samt 

bokstavene F og F, henholdsvis rød F i det hvite, og en hvit F i det røde feltet. 
 
PUNKT 2 TILLITSVALGTE – styret 
2.1      Styreleder 
           Leder i klubben og ansvarlig for klubbens drift. Leder er pressekontakt generelt for klubb. 
2.2      Nestleder 
           Ansvarlig leder i styreleders fravær.  
2.3      Styrets sportslige leder 
Holde kontroll over at klubbens sportslige arbeid foregår etter retningslinjer beskrevet i klubbens 
virksomhetsplan og stillingsinstrukser, og varsle styret ved avvik.       
           Styrets sportslige leder skal delta i utvidet sportslig ledergruppe.             
2.4     Utviklingsansvarlig 
Ansvarsområde inngår i Virksomhetsplanen og styret velger en av de valgte styremedlemmene til å 
ha et spesialt ansvar for utviklingsavdelingen. 
2.5      Styre- og varamedlemmer 
Utover dette består styret av ordinære styremedlemmer og en til to varamedlemmer.            
Ekstraordinært årsmøte velger styremedlemmer og varamedlemmer og blant disse: leder,    
nestleder og styrets sportslige leder. 
    
PUNKT 3 TILLITSMENN - utvalgsmedlemmer 
3.1    Valgkomiteen 
          Ref. NIFs basis lovnorm for idrettslag §15 årsmøtets oppgaver pkt 10 f: 
         
Velges av ekstraordinært årsmøte og består av leder, 2 medlemmer og 1 varamedlem. I hht 
basislovnorm §15 pkt 3, skal idrettslaget ha en valgkomitè som velges på fritt grunnlag på 
ekstraordinært årsmøte i idrettslaget, etter innstilling fra styret, og som har som oppdrag å legge 
frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på ekstraordinært årsmøte. 
 
3.2.  Medaljerådet 
Rådet skal bestå av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer som velges av ekstraordinært årsmøte for 2 
år av gangen. Dersom et medlem av medaljerådet blir foreslått til ærestegn skal et varamedlem tre 
inn. Dersom et medlem av medaljerådet er i familie med, er samarbeidspartner, eller nær venn av et 
klubbmedlem som blir foreslått til ærestegn er man inhabil til å forberede og/eller treffe avgjørelse i 
saken og et varamedlem trer inn. 
 
PUNKT 4 OLD BOYS 
4.1        Old Boys er en egen gruppe, men er underlagt klubbens lover og bestemmelser. Medlemskap 
i Old Boys betinger medlemskap i FFK. 
 
PUNKT 5 KONTROLLKOMITÉEN 
5.1 Består av 5 medlemmer som velges av ekstraordinært årsmøte for et år av gangen.  
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5.2 Kontrollkomitéen skal med bakgrunn i styreprotokoller etterse at klubbens lover og 
årsmøtevedtak blir fulgt.  
 
PUNKT 6 HISTORIEKOMITÉEN 
6.1 Historie- komitéen består av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer som velges av 
ekstraordinært årsmøte for 2 år av gangen. 
6.2 Historie- komitéen skal ivareta FFK` s premie- og gavesamling og til enhver tid ajourføre  
              denne.  
6.3.      Synliggjøre FFK sin historie gjennom blant annet å utsmykke Fredrikstad stadion  
             med klubbens premie – og gavesamling.   
 
PUNKT 7 ØVRIGE UTVALG. 
7.         Årsmøtet gir styret fullmakt til å opprette utvalg- utover de faste utvalgene, hvis dette  
            ansees hensiktsmessig for klubbens drift. 
PUNKT 8 VALG 
8.1        Valg foretas i tråd med basis lov norm for idrettslag §15 Årsmøtets oppgaver – pkt. 10  a-f. 
Valgene foretas etter bestemmelsene i NIFs lov §2-11 Stemmegivningen 
 
Utover ovennevnte som er lovbestemt ønsker FFK å sikre kontinuitet i styret ved å innføre     
følgende regel : 
Ved hvert valg skal halvparten av styret ha ett år igjen av sin styrerepresentasjon. Hvis en eller flere 
styremedlemmer, av uforutsette grunner, skulle trekke seg før perioden er over,  
velges et nytt styremedlem som fyller den resterende perioden. 
 
Valg gjennomføres i ett ekstraordinært årsmøte innen utgangen av november årlig for å sikre at 
eventuelle nye styremedlemmer får muligheten til å påvirke beslutninger om den kommende 
sesongens rammebetingelser. 
 
PUNKT 9   REGLEMENT. 
9.1  Klubbens reglement vedtas av klubbstyret. 
 
Styrets innstilling: 
Gjeldende Organisasjonsplan for Fredrikstad Fotballklubb vedtas.  
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Sak 7.  Valg av Leder Kontrollkomite (ekstraordinært) 
 
Det gjennomføres et ekstraordinært valg på vervet som leder av Kontrollkomiteen som følge av at 
nåværende leder Pål Andersen ønsker fratreden. Det forelå ingen ny kandidat til ledervervet når det 
ordinære valget ble gjort ved ekstraordinært årsmøte i november 2025. 
 
Tommie Risdal innstilles som ny leder av Kontrollkomiteen frem til ekstraordinært årsmøte i 
november 2026, hvor Kontrollkomiteen som helhet er på valg på ny. 
 
Tommie er 51 år gammel og bosatt på Kråkerøy. 
Han er statsautorisert revisor og statsautorisert regnskapsfører, og har en bred og lang erfaring fra 
den bransjen. Han er i dag ansatt i Sparebank 1 Regnskapshuset Østfold Akershus AS, og har tidligere 
vært tilknyttet både Inter Revisjon og BDO. 
 
Sak 8. Valg av revisor 
Valg av revisor. 
Styret innstiller Re-visjon AS som revisor for 2026. 
 
Styrets innstilling: 
Styrets innstilling vedtas som den foreligger. 
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